постановление опубликовано                                                                                                        в периодическом печатном                                                                                            издании «Черновский вестник «                                                                                                от   25.09.2019 № 29(337)
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.09.2019 года                          с.Черновка                                 № 67-па

Об определении гарантирующей организации для центральной системы теплоснабжения

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 6 и статьями 13 и 17 Федерального закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», на основании статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью организации централизованного, бесперебойного теплоснабжения, постановляю:
1. Определить гарантирующую организацию для централизованной системы

теплоснабжения на территории Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области- муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Черновское» (далее- МУП ЖКХ «Черновское»).
2. Установить зону деятельности гарантирующей организации- территория Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Черновский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Черновского сельсовета в сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Черновского сельсовета                                          В.А. Минько